
Lot Description Hammer

1 A Carlton Ware Two Handled Jardiniere of shaped form with Chinoiserie decoration upon a blue mottled ground 
highlighted with gilt, together with a similar biscuit barrel

£48.00

2 A Late 19th Century Canton Bowl decorated in polychrome enamels with figures within a landscape, seal marked 
base, 30cm diameter, 12cm tall

£230.00

3 An Early 19th Century Japanese Underglaze Blue Decorated Covered Bowl, 22cm diameter £100.00

4 A 19th Century Chinese Underglaze Blue Decorated Covered Vase of oviform, four character mark to base, 23cm 
tall, together with a similar underglaze blue decorated spill vase

£80.00

7 A Japanese Hibachi Bowl decorated in underglaze blue with a continuous band, 30cm diameter, 25cm tall £80.00

8 A Japanese Hibachi decorated in underglaze blue with a continuous band, 45cm diameter, 28cm tall £85.00

11 After Cornelis Springer, a Set of Thirty Delft Underglaze Blue Decorated Tiles, all within an oak frame, depicting a 
Dutch canal scene with figures in boats, 78 x 93cm excluding frame

£780.00

12 After J C V Hunnik, a Group of Six Delft Tiles within an oak frame, 29 x 44cm £30.00

13 A Minton Parian figure in the form of Dorothea, impressed marks, 34cm tall £55.00

14 A Parian Ware Highland Group in the form of a lady and gentleman with dog at feet, late 19th century, 42cm tall £40.00

15 A Pair of Japanese Oviform Vases with Gilt Decoration upon a black background, hard wood stands, 20cms tall, 
together with a pair of Imari decorated vases, two blue and white hexagonal Gingers Jars, two miniature teapots, 
a pair of cups and saucers

£85.00

18 A Large Charger by TC Brown-Westhead Moore & Co decorated in blue and white with crane and frogs, 64cm 
diameter

£120.00

19 An Early Blue Delft under-glazed blue decorated dish together with various other blue and white ceramics and 
three 19th Century Copeland dishes

£50.00

20 Two Studio Pottery Bowls together with two pairs of 19th Century glasses £42.00

22 A Doulton Lambeth Squat Vase together with a small collection of ceramics to include a collection of pill boxes £30.00

25 A Set of Five Chinese Rice Patterned Bowls together with various similar £230.00

27 A Limoges Porcelain Dessert Service together with various other ceramics and glassware £20.00

28 A Royal Worcester Porcelain Dinner Service The Worcester Hop Mathon £80.00



29 A Sadler Teapot in the form of a racing car, together with a Carlton Ware Rouge Royale oval dish £10.00

30 A Foley Tea and Dinner Service decorated Autumn Leaves £30.00

31 A Wedgwood Coffee Service, together with a Royal Doulton tea service £30.00

32 A Pair of Glass Decanters, together with a collection of other glassware to include drinking glasses, jugs, plates 
and other items

£55.00

33 A Chinese Famille Rose Ginger Jar with allover decoration upon a blue ground and with four character marks to 
base, 19cm tall

£60.00

37 A 19th Century Chinese Porcelain Bowl, decorated in polychrome enamels and script, four character mark to 
base, 13.5cm diameter

£55.00

42 A New Map of Hampshire by J Murray, together with a similar map of Sussex and a map of the Isle of Wight, all 
framed

£30.00

43 19th Century English School, Figure with Dog on a Track within a Rural Setting, oil on board, unsigned, 32 x 
24cm

£110.00

44 Ryohei Tanaka, House in Early Winter, etching, 16 x 13cm, together with another similar by Yoshida Takayuki, 
signed in pencil, 28 x 46cm

£80.00

49 William Todd-Brown, Fishing Fleet St Ives Oil on Board, signed 32cm x 40cm £170.00

50 An Indian Mogul Watercolour depicting figures within a landscape, 26cm x 15cm together with another similar 
watercolour, 18cm x 12.5cm

£30.00

55 M A Stone, Still-Life Comport of Flowers on a Table, oil on canvas together with another similar 20th Century still 
life vase of flowers

£48.00

59 Sidney Watts, Rural Landscape watercolour signed together with a pair of watercolours by H W Hicks £48.00

60 Charles Henry Rogers, Cattle Grazing in a Meadow watercolour, signed 27cm x 18cm, together with another 
Victorian watercolour depicting horse and cart dated 1863, 22cm x 32cm

£30.00

63 A 19th Century English School River Landscape with figures by cottage, oil on panel unframed, 28cm x 48cm 
together with three unframed Victorian watercolours

£30.00

65 Rita Whitaker, "Albury Corner, Pulborough"enamel on copper signed 6cm x 10cm £40.00

67 Henry Raeburn Dobson, Still Life, Jars of Roses on a Table, oil on canvas, signed, 49cm x 39cm £200.00

71 Lotwort J Ellison, Khe Sanh South Vietnam 1968, a photograph of a Marine, print made for the book Requiem, 
35cm x 25cm

£120.00

73 Sergio Ortez, Ham Nghi South Vietnam February 10th 1971, photograph 22cm x 29.5cm, labelled Verso, together 
with a similar photograph of Vietnam 27cm x 40cm

£50.00



79 Horst Faas, Near Saigon South Vietnam April 4th 1965, photograph label Verso signed in pencil 36cm x 50cm £85.00

80 Michael Ochs, Jim Morrison Live at the Kongresshalle Limited Edition Number 2/495 together with another The 
Flying Burrito Brothers Limited Edition Number 1/495, another Gram Parsons Limited Edition 1/495 and another 
by Robert Aylott of Charles Manson

£40.00

82 Edward Ardizzone, "The Wreck" Coloured Lithograph distributed by School Prints Ltd 1951, 49cm x 74cm £160.00

83 Edward Ardizzone, " The Model and her reflection" 2nd Edition Lithograph Edition Number 24/75 29cm x 40cm £110.00

84 Rudesindo Mannia, A View in Gibraltar, steps before buildings, oil on board, signed 40cm x 60cm £50.00

85 Leonard Philpot, in Canton Oil on Canvas signed 71cm x 91cm £250.00

86 Elmyr De Hory, Limited Edition Print 28/125 signed in pencil £45.00

87 John Lennon and Yoko Ono, 1969-1980, Hair Peace, Bed Peace, folio of twelve lithographs £75.00

90 An Early Coloured Print, View of St James Palace, Pall Mall, together with another of Somerset House and four 
other coloured prints

£48.00

96 One Volume, The Lord of the Rings by J R R Tolkein, deluxe edition, together with another similar The Hobbit or 
There and Back Again, publishers George Allen & Unwin Ltd, London

£110.00

100 A Set of Six London Silver Bone Handled Forks, together with a matching set of five knives, a set of four Sheffield 
silver and bone handled dessert knives and a similar set of five London silver bone handled knives

£90.00

102 A George V Silver Canteen of Flatware comprising 8 dinner forks, 8 dessert spoons, 8 dessert forks, 8 soup 
spoons, a pair of serving ladles and a large serving ladle, Sheffield 1914, makers Martin Hall & Co, together with 
a matched set of six fish knives and forks, Sheffield 1937, retailed by Mappin & Webb, 120oz

£1,000.00

105 A George V Birmingham Silver Three Piece Tea Set comprising teapot, cream jug and sucrier, all of circular 
waisted form, Birmingham 1922, maker's mark HM, 28oz all in

£240.00

106 A Set of Three Victorian Birmingham Silver Bonbon Dishes of octagonal shape with embossed and pierced 
decoration upon shell shaped feet, 12cm diameter, 6oz

£70.00

107 A Silver Plated Canteen of Cutlery by Berndorf, together with a small collection of other silver plated flatware and 
silver plated items

£20.00

108 A Small Collection of Costume Jewellery, to include lockets, brooches and other items £160.00

111 A Birmingham Silver Spill Vase, together with a large oval silver-plated two handled tray and a small collection of 
other silver-plated items

£40.00

112 A 9ct Gold Cased Propelling Pencil 12cm long £48.00

113 Two Pairs of Georgian Silver Salts of Circular Form £45.00



114 A Pair of Sheffield Silver Ashtrays together with other small items of silver to include a pepper, a napkin ring, four 
spoons and a propelling pencil

£30.00

115 A 9ct Gold and Enamel Set British Legion Badge together with two other badges and a set of three dress studs £40.00

117 A Omega Seamaster Stainless Steel Cased Gentleman's Wrist Watch together with a military pocket watch £130.00

118 A Birmingham Silver Commemorative Tea Strainer together with a Birmingham silver snuff box of oval form, 
Birmingham silver mustard, Birmingham silver pin box and a pair of silver sugar tongs

£80.00

119 A Gold-Plated Brooch Golf Related by Aspreys together with another similar by Asprey, various snuff boxes, a 9ct 
gold and enamel decorated masonic tie-pin and a silver bowl by Garrard

£140.00

120 A Silver-Plated Eight Place Setting Canteen of Flatware £38.00

121 An 18ct Gold Morganite and Diamond Ring with a large oval Morganite claw set and double diamond band 
shoulders 9.9grams, ring size M

£320.00

122 A 14ct Gold Amethyst and Diamond Set Pendant with a large Cabochon Amethyst surrounded by diamonds 2.7cm 
long, 2.2cm wide, 11.5 grams

£300.00

124 A Pair of Yellow Metal Ear Clips of Foliate Spray Form set with diamonds and rubies 2.8cm long, 8.6grams total 
weight

£160.00

125 A 15ct Gold Ring with central diamond flanked by rubies 2grams, ring size O £120.00

126 A White Metal Ring set with Central Cabochon Coral and with Diamond shoulders, Size P, 2 grams £140.00

127 A Platinum Diamond and Peridot Ring with Central Square Peridot flanked by two diamonds within a pierced 
setting, size D/E, 1.8 grams

£180.00

131 A 18ct Yellow Gold Emerald and Diamond Cluster Ring set with an oval central emerald surrounded by four 
clusters of diamonds within a pierced setting, Size O, 4.4 grams

£250.00

161 A Pair of Birmingham Silver Peppers together with another similar pair of Birmingham silver peppers £60.00

170 A 15ct Gold Bar Brooch set with a Solitaire Diamond 2.7 grams £50.00

171 A Set of three 9ct Gold Dress Studs, 1.3 grams together with an 18ct gold wedding band, 2 grams and a 9ct gold 
part ring, 4.8 grams

£55.00

172 A Diamond Set Ring together with a tie pin in the form of a horseshoe set pearls and a mourning brooch £140.00

173 A 9ct Gold Curb Link Watch Chain, 11.5 grams, 92cm long £160.00

176 A Chester Silver Belt Buckle together with a small silver trophy cup and various items of jewellery £30.00



177 A Graduated Cultured Pearl Three Strand Choker with white metal clasp set with central pearl surrounded by 
diamonds within a pierced setting

£240.00

178 A Small Collection of Jewellery to include a bar brooch in the form a butterfly £120.00

179 A Victorian Mourning Brooch together with a long guard chain and various other items of jewellery £85.00

180 A Collection of Dress Rings to include a watch ring and others £30.00

181 A Jade Bangle together with an Amber Bead Necklace and another Bead Necklace £30.00

182 A Collection of Jewellery to include bangles, bead necklaces, brooches and other items £30.00

183 An 18 Carat Gold Sapphire and Diamond Crossover Ring, 2.5 grammes £85.00

184 A 9 Carat Gold Dress Ring, turquoise cluster within a pierced setting, together with a gold dress ring with 
cabochon opal flanked by diamonds within a pierced setting, 5 grammes

£120.00

185 A Cartier Panthere 18 Carat Gold and Stainless Steel Ladies Wristwatch with original box £1,500.00

186 A Pair of Chinese Vases of oviform with pedestal bases and hardwood stands, 25cm tall £130.00

190 Three Silver Plated Candlesticks, together with various silver plated flatware £32.00

193 An Italian Micromosaic Bracelet, together with a similar brooch and three costume brooches £30.00

217 A Contemporary Paper Leafed Fan commemorating the storming of the Bastille on the 14th July 1789, dedicated 
to the French Nation, wooded sticks and thin ivory edging to the wooded guards, 28cm long

£500.00

223 A 19th Century Japanese Hand Painted Fan with mulberry paper with bamboo sticks and divided guards, 33cm 
long

£80.00

236 A Collection of Military Cloth Badges and Buttons, some framed £30.00

237 A Battle Wagon Motorised Model War Ship within original box, together with another by Task Force £30.00

239 A British Railways Poster for Windsor - See Britain by Train, printed by Charles Read Ltd, 100 x 63cm £75.00

240 A First World War Brass Shell Case engraved with a serpent and marked on the base 29 Karlsruhe, Mai 1918, 
70cm tall

£40.00

245 A Coin Collection to include British and foreign, including silver proof, together with a silver National Trust medal £55.00



246 A Group of Three Black Forest Style Carved Wooden Bears, together with a similar rhino, a small collection of 
agate, panels and shells, and a Neoclassical style oil lamp

£75.00

247 A Collection of Linens to include crochet tablecloths and related items £32.00

248 A Copper Ship's Port Lamp, together with a similar copper anchor lamp £48.00

249 A Group of Three African Carved Hardwood Spears, 172cm long £25.00

250 A Benares Brass Circular Tray with hardwood stand, 63cm diameter £30.00

252 A Pair of Cloisonne Covered Pedestal Cups, decorated with serpents, 17cm tall, together with a mother of pearl 
inlaid lacquered box, two brass hand mirrors and an unusual hand shaped teapot

£90.00

253 Guglielmo Pugi Marble Bust of a Maiden, signed 23cm tall £38.00

254 An 18th Century Chinese Patinated Bronze two-handled Sensor with hardwood stand, 13cm diameter excluding 
handles, 11.5cm high, seal mark to base, approximately 728 grams

£230.00

256 A Victorian Brass and Glass Oil Lamp with brass column and cranberry glass and opaque shade and bowl, 
converted to electricity

£100.00

257 A Red Cinabar Oviform Vase, together with other related items, including a Japanese lacquered box £38.00

258 A Persian Glass Jug together with other items of metalware £32.00

259 A Russian Icon, 32cm x 21cm together with two similar prints, a Chinese gilded wall plaque £75.00

261 A Tin Uniform Trunk inscribed Flight Lieutenant L.C Wynne-Tyson RAF together with a similar hatbox £80.00

262 A Collection of Neolithic Arrow Heads and Implements £480.00

263 An Early Terracotta Oil Lamp together with a collection of related items £270.00

264 A pair of 19th Century North American Beadwork Shoes together with another pair of leather shoes £240.00

265 A Collection of Ten Early Roman Glass Bracelets of varying sizes £260.00

266 A Collection of Early Roman Coins and other Foreign Coinage £75.00

267 A Foreign Coin Collection to include France, Australia, Belgium and others £38.00



268 A British Empire Coin Collection to include a Henry II Penny, various George IV and later coinage £55.00

269 A British Coin Collection to include a William III half-penny, various George III and Victorian coinage £38.00

270 A Ten Shilling Banknote together with four other banknotes and various British coinage £30.00

271 A Victorian Commemorate Brass Box entitled Windsor Castle containing two Victorian commemorative coins and a 
Duke of Wellington memorial ring

£25.00

272 A Mother of Pearl Photograph Album together with other items to include an Octagonal Box, a miniature camera 
the Elgy Luminaire

£30.00

273 A Large Collection of Patch Boxes to include Royal Worcester and others £50.00

275 An Early Carved Wooden and Painted Peg Doll together with a small collection of carved wooden Buddha and a 
small collection of other items

£70.00

276 A Strand Stamp Album to include stamps of the world mainly used £30.00

277 An Art Deco Table Lamp of Figural Form, 24cm tall £65.00

281 A Chinese Brass Covered Vase together with three soap stone groups and two other items £50.00

283 A Pair of Chinese Embroidered Panels depicting two figures amongst foliage 23cm x 16 cm £80.00

284 A 19th Century Chinese Silk-work Jacket with foliate Embroidery upon a blue and cream ground together with 
another Chinese Kimono

£220.00

286 A Collection of Scalextric to include four cars, track and accessories £30.00

287 A Fender T-Bucket 300 CE Acoustic Guitar with hard case £80.00

290 A Fender Champion 600 Guitar Amplifier £100.00

291 A Mamod Model Steam Engine with accessories £42.00

294 A World War II Tin Helmet together with various Naval badges £38.00

295 A New Subbuteo International edition in original box £50.00

296 A Corgi World War II Model of an Avro Lancaster 1 in an Original Box £70.00



297 A Victorian Brass Oil Lamp with Opaque Glass Shade and Chimney together with another similar, two other lamp 
bases and a copper oil lamp

£290.00

298 A Chinese Bronze Dish with engraved decoration, 27.5cm diameter, together with a pair of cloisonne oviform 
vases

£30.00

299 A Set of Four Japanese Lacquered Bowls, hand painted with feathers, together with another similar set of four 
with gilded bamboo

£30.00

301 A Pair of French Style Table Lamps, together with various Halcyon Days Patch Boxes, an enamel dish and a 
Chinese tree ornament

£32.00

302 A Green Leather Handbag by Asprey, together with three other handbags, a purse and a collection of silk ties £90.00

303 A Tapestry Wall Hanging depicting flowers, together with a bead tie back £30.00

317 A Green Tooled Leather Desk Set with integral calendar £32.00

320 A Pair of Chinese Patinated Bronze Small Bowls decorated in relief with serpents amongst foliage, seal marks to 
base, 6cm diameter

£50.00

330 A Brass Carriage Clock by J W Benson, London, the enamel dial with Roman numerals and subsidiary alarms dial 
with lever escapement and carrying handle, 15cm tall including handle

£270.00

331 A Miniature Brass Carriage Clock retailed by Matthew Norman London, with lever escapement and carrying 
handle, 8.5cm tall, together with another similar brass cased carriage clock with lever escapement 10cm tall

£50.00

333 A 19th Century Large Carriage Clock Leather Carrying Case together with a collection of other similar £130.00

334 A Circular Brass-cased Wall Clock together with a collection of other related items to include books and watch 
making accessories

£30.00

335 A 19th Century Inlaid Drop Dial Wall Clock, the dial with Roman numerals and two train movement, 75cm tall £35.00

337 A Brass Cased Miniature Carriage Clock the silvered and enamel dial with roman numerals and lever escapement 
and carrying handle 6cm tall

£100.00

345 A North West Persian Woollen Runner with three medallions with an allover design upon a pale blue and 
terracotta ground within multiple borders, 255 x 78cm

£230.00

346 A Isfahan Silk Carpet with central medallion and with birds and animals amongst foliage upon a red, blue and 
cream ground within multiple borders and with script, 320 x 200cm

£1,150.00

348 A Ghom Silk Rug decorated with birds amongst foliage upon a cream ground within multiple borders, 147 x 
101cm

£290.00

350 A North West Persian Silk Small Rug with a central medallion within an allover design upon a blue and red ground 
within multiple borders, 75 x 61cm

£55.00

351 A Northwest Persian Carpet with a Central Medallion within an all over design on a red, blue and cream ground 
with multiple borders, 294cm x 197cm

£150.00



352 A Northwest Persian Woollen Rug with an all over design upon a blue and cream ground with multiple borders, 
213cm x 102cm together with another similar smaller woollen rug 152cm x 97cm

£30.00

353 A Northwest Persian style woollen Carpet with a central Medallion and all over design upon a cream and green 
ground with multiple borders 435cm x 303cm

£80.00

355 A Northwest Persian Woollen Rug with an all over design upon a blue, red and cream ground with multiple 
borders together with another similar woollen prayer rug

£50.00

356 A Turkish Woollen Rug with Five Central Medallions upon a cream and terracotta ground with multiple borders, 
235cm x 163cm

£30.00

362 A Turkish Woollen Runner with an all over design upon a pale cream and terracotta ground with multiple borders 
273cm x 82cm together with another similar Turkish small rug

£40.00

364 A Turkish Woollen Rug with three rows of guls within an all over design upon a cream and terracotta ground 
within multiple borders 228cm x 169cm

£30.00

365 A Northwest Persian Style Woollen Rug with a central medallion within an all over design upon a terracotta and 
cream ground with multiple borders 177cm x 124cm

£35.00

367 A Northwest Persian Woollen Rug with a Central Medallion within an all over design of a dark blue red and 
terracotta ground within multiple borders 148cm x 100cm

£45.00

371 A Late 19th/Early 20th Century French Kingwood Dressing Table, the hinged top enclosing a fitted interior with 
various compartments raised upon reeded tapering legs with undertier

£80.00

373 A Neo-Classical Style Variegated Marble Large Planter of rectangular form raised upon four brass ball and claw 
feet, 131cm wide, 39cm deep, 47cm high

£800.00

375 A Pair of Victorian Brass and Oak Jockey Scales by W & T Avery, Birmingham, 133cm tall £200.00

376 A Regency Style Walnut Ladies Writing Desk, the tooled leather inset top above two frieze drawers with brass 
knob handles raised upon twin end supports with outswept legs with brass paw caps and castors, 122cm wide, 
61cm deep, 72cm high

£320.00

377 A William IV Rosewood Pre Dieu Chair, the upholstered back and seat raised upon turned reeded legs with brass 
caps and castors

£95.00

379 A Pair of Victorian Mahogany and Brass Jockey Scales by W & T Avery Ltd, Birmingham, 133cm tall £260.00

380 A Beige Leather Upholstered Wingback Armchair by Kathleen Spiegelman with turned tapering legs and brass 
castors

£500.00

382 A Victorian Mahogany Sideboard, the shaped mirrored back with scroll carved cresting, the lower inverted section 
with central drawer and four cupboard doors raised upon a plinth, 183cm wide, 59cm deep, 190cm tall

£150.00

383 An Early 20th Century Oak Monk's Bench, the hinged top above a double linenfold back above a similar front 
raised upon low turned feet, 106cm wide, 51cm deep, 76cm high

£75.00

384 An Early 20th Century Oak Globe Wernicke Style Three Section Bookcase with lead glazed doors raised upon 
barley twist legs with stretchers, 87cm wide, 29cm deep, 123cm high

£60.00

385 An Early 20th Century Oak Hall Wardrobe with a linenfold panel door raised upon a plinth, 94cm wide, 50cm 
deep, 179cm high

£55.00



389 A Korean Chest of six drawers with metal escutcheons and side handles, 122cm wide, 50cm deep, 92cm high £210.00

390 A Korean Table Cabinet with an arrangement of sliding doors and drawers, 71cm wide, 27cm deep, 66cm high £48.00

391 A Korean Table Cabinet with an arrangement of doors and drawers raised upon shaped supports, 67cm wide, 
31cm deep, 60cm high

£50.00

393 A William IV Mahogany Triple Wardrobe with shaped stepped cornice above a large central mirrored door 
enclosing shelves and drawers opposed by two panel doors, raised upon a stepped plinth base, 220cm wide, 
63cm deep, 215cm high

£200.00

394 A 19th Century Mahogany Straight Front Chest, the moulded and crossbanded top above two short and three 
long graduated drawers with brass drop handles raised upon ogee bracket feet, 109cm wide, 55cm deep, 106cm 
high

£65.00

396 A Set of Six Edwardian Satinwood Crossbanded Side Chairs, each with a pierced crossover back above a padded 
seat raised upon outswept legs with stretchers

£80.00

397 An 18th Century Oak Coffer, the hinged top above a three panel inlaid front flanked by stiles and with iron 
escutcheon, 123cm wide, 42cm deep, 69cm high

£190.00

398 A French Wingback Armchair, together with an Edwardian style armchair £38.00

399 A Victorian Walnut Four Division Canterbury of pierced shaped form with frieze drawer raised upon turned 
tapering legs

£140.00

401 A George III Walnut Wall Mirror of Shaped Form, 103 x 47cm £800.00

403 A 19th Century Oak Hanging Corner Cabinet, together with an oak plate rack £30.00

404 A Victorian Ebonised Oval Centre Table, together with other items of furniture to include a ladderback armchair £35.00

405 A 19th Century Mahogany Bow-fronted Chest of two short and three long drawers with oval brass handles, the 
shaped apron raised upon outswept legs, 92cm wide, 50cm deep, 101cm high

£250.00

406 An Early 20th Century Mahogany Bow-fronted Chest on Chest with an arrangement of six drawers with brass 
drop handles raised upon bracket feet, 52cm wide, 40cm deep, 115cm high

£32.00

407 A 19th Century Oak Standing Corner Cabinet with two arched doors enclosing shelves and small drawers above 
two further doors raised upon a plinth, 107cm wide, 70cm deep, 233cm high

£150.00

410 A Victorian Walnut Drawing Room Armchair with carved oval back and button upholstery, above an upholstered 
seat with scroll arms, raised upon carved cabriole legs and scroll feet

£80.00

411 A Victorian Upholstered Button-Backed Armchair with Turned Legs £42.00

412 A 19th Century Mahogany & Chequered Lined Inlaid Square Piano by Muzio Clementi & Co Cheapside London, 
raised upon square tapering legs with brass caps and castors, 168cm wide, 60cm deep, 88cm high

£1,300.00

413 A late 20th Century Pine Bookcase with moulded cornice above open shelves, raised upon a plinth, 145cm wide, 
26cm deep, 214cm high

£210.00



414 A Victorian Mahogany Bow-Fronted Chest of two short and two long drawers with oval brass handles raised upon 
out swept legs 90cm wide, 48cm deep, 89cm high

£85.00

415 A 19th Century Mahogany Chest with cross-banded top, above two short and two long drawers with brass 
handles and escutcheons, raised upon bracket feet 107cm wide, 53cm deep, 76cm high

£75.00

416 A Set of Four Ercol Beech and Elm Dining Chairs each with a spindle back upon a panel seat, raised upon turned 
legs with stretchers, together with a similar side table

£200.00

417 A William IV Mahogany Armchair with a rail back above a drop in seat raised upon sabre legs £50.00

418 A 19th Century Mahogany Chippendale Style Armchair together with two side chairs £30.00

419 A 19th Century Mahogany Side Cabinet with a moulded top above two frieze drawers with knob handles above 
two cupboard drawers, raised upon a plinth, 111cm wide, 48cm deep, 75cm high

£70.00

420 A Victorian Rosewood Drawing Room Tub Shaped Chair with scroll arms, serpentine seat raised above turned 
tapering legs with brass castor cups and castors

£95.00

421 A George III Oak Dresser Base, moulded top above two drawers with brass drop handles and escutcheons, above 
a shaped apron raised upon turned front legs 142cm wide, 48cm deep, 75cm high

£190.00

422 A Nest of Three Early 20th Century Mahogany Tables together with two mahogany wine tables and a similar 
occasional table

£200.00

423 A 19th Century Side Table with a hinged top above a frieze drawer, raised upon square tapering legs together 
with a pair of rectangular oak foot stools

£42.00

424 An Edwardian Mahogany Satinwood inlaid two drawer Side-table, together with another similar bow-fronted side-
table

£80.00

425 A 19th Century Oak Hanging Corner Cabinet together with an oak vanity stand with a gilt framed wall mirror £20.00

426 A Set of Five Victorian Mahogany Dining Chairs each with a shaped rail back above a stuffed over-seat raised 
above turned tapering legs

£50.00

427 An Early 20th Century Walnut Bedside Cupboard together with a centre table £20.00

428 A 19th Century Mahogany Chiffonier with a frieze drawer above two brass grilled doors raised upon a plinth 
105cm wide, 49cm deep, 97.5cm high

£70.00

431 A Victorian Walnut and Marquetry inlaid Centre Table of rectangular form with twin end pierced supports and 
turned stretcher 105cm wide, 50cm deep, 74cm high

£110.00

432 A Dutch Wall Mirror of Rectangular Form with Geometric Moulded Frame 51cm x 72cm £55.00

433 A 18th Century Oak Coffer the hinged top above three carved panel front flanked by styles and with iron 
escutcheon 121cm wide, 56cm deep, 70cm high

£120.00

434 A 19th Century Continental Walnut Chest with moulded top above a concealed frieze drawer three further 
drawers raised upon low feet, 116cm wide, 51cm deep, 100cm high

£180.00



437 A Mother of Pearl Inlaid Small Occasional Table, together with a gilt framed oval wall mirror £30.00

440 A Rosewood Circular Coffee Table with oustwept legs, 98cm diameter £30.00

444 A 19th Century Mahogany Circular Pedestal Table, together with two Edwardian mahogany torcheres £30.00

445 A Toleware Box with hinged cover and gilded foliate decoration on a green ground £45.00

446 A Pair of Toleware Table Lamps in the form of canisters with armorial crests and highlighted with gilt, 71cm tall £190.00

451 A French Style Gilded Large Overmantel Mirror, with pierced scroll cresting 137cm high by 140cm wide £150.00

453 A Cream Painted and Gilded Wall Mirror of shaped form 91cm high by 67cm wide £30.00

455 A French Kingwood and Gilt Metal Mounted Bureau de Dame with a variegated marble top with brass gallery 
above two small drawers, the writing surface above a frieze drawer raised on cabriole legs with gilt metal 
mounted feet 72cm wide, 51cm deep by 98cm high

£140.00

456 A Set of Six Early 20th Century Mahogany Dining Chairs, each with a pierced rail back above a drop in seat raised 
upon square tapering legs with stretcher, together with a Chinese hardwood adjustable lamp standard, the 
pierced base with outswept legs, 130cm tall, and a 19th Century Mahogany Drop Flap Dining Table, the turned 
tapering legs with pad feet

£42.00

460 A Queen Anne Style Walnut Extending Dining Table, the crossbanded top above a shaped frieze raised upon shell 
carved cabriole legs with scroll feet, two extra leaves, purchased at Maples but bearing no label, 303 x 121cm 
fully extended, together with a Set of Four Queen Anne Style High Back Dining Chairs, raised upon shell carved 
cabriole legs with scroll feet

£150.00


